

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG229643  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-09-28T21:33:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-28 PLANTA ECATEPEC  
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-  
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-  
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AVENIDA TERRENATE NUM. NO. 9

COL. LAS PRADERAS C.P. 84064

NOGALES NOGALES SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
NOG329	71242	40911	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	139090021001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	100	426.85	112397	15+5+12.15+11			269.51	26,951.00
<b>Clave SAT:</b> 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 26,951.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,312.16														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	228	337.01	112397	15+5+11.64+11			214.02	48,796.56
<b>Clave SAT:</b> 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 48,796.56, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,807.45														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	800	392.82	112397	16.82+5+12.72+11			241.14	192,912.00
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 192,912.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 30,865.92														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,128	268,659.56
													TOTAL IVA 16:	42,985.53
													TOTAL VENTA:	311,645.09
275588													60.072 KILOS	

(TRESIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 09/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 8DB0EF93-4F2C-43D8-82E7-1DEE7385977B

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

P8XE8WArHJ2buoy/SVg2EyA9auM6WnnvIHj+rdfnjncnWHspfFst21KR7q9soAO3xLVrsA  
 +3/NKQ8JpAWlFBGrkxAhf5WADbWIBgb7QuSACfbf/yokE8oUVrOE9FYcWNSZ1YUXEdMzmszYwxcCe2KF3P0jVgSr6cFLVjXa41Pulfg/sh2G1rSxua  
 +rfvvIkR5Y4Rp1WdE6j9oTtoVnkYx0rM0tVlCcx9/  
 +/e4vJ3EqDqgmVcqkptDD069/zvfMivfQxgdD3KAYdurSxBfRbQwUpj9e2f8Vz791rIKHbsohCoxB3foXvkrwvWuYlBOWYBeBGMwtm1Xjq1cxExLoI/wA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

RUjVEd1c6Romw/+AR2+KH4WiD6+ttTgxm0A46RV34TSaFeGSQuBwusHcnjKsJKL  
 +ydGbhFQ8p8yLH4LmUp0Lfdp5h0AB9uwK9vfP9BGy0Gkwr6TrM2YObfwYY94G/LO4r3ClvRX3wYvJOW9TypAj6305PiBStDrQ2hdfyuA/ytgaXtNsosHShdGLCWekjIwmm2GvDqOXLxwrZs+  
 +k7Ut019vEoiZlByOrGH0EfyvBp8RlC4GmceG6DLT3j5h+q6gguQuh6ffn8rqUrfJXA6CP04J42ad9uEsRjpLRJefkMzTJaS8rchu9Y9i3LaHnagQzfoI1+vUC9I6AhWu+IrQ4w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|8DB0EF93-4F2C-43D8-82E7-1DEE7385977B|2020-09-28T21:33:39|EEL961104G96|P8XE8WArHJ2buoy/SVg2EyA9auM6WnnvIHj+rdfnjncnWHspfFst21KR7q9soAO3xLVrsA  
 +3/NKQ8JpAWlFBGrkxAhf5WADbWIBgb7QuSACfbf/yokE8oUVrOE9FYcWNSZ1YUXEdMzmszYwxcCe2KF3P0jVgSr6cFLVjXa41Pulfg/sh2G1rSxua  
 +rfvvIkR5Y4Rp1WdE6j9oTtoVnkYx0rM0tVlCcx9/  
 +/e4vJ3EqDqgmVcqkptDD069/zvfMivfQxgdD3KAYdurSxBfRbQwUpj9e2f8Vz791rIKHbsohCoxB3foXvkrwvWuYlBOWYBeBGMwtm1Xjq1cxExLoI/wA==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-28T21:33:39

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 185680

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 88

NO. CAJA:

NO. UNI: 89

